

Miljøinform Rådgivende Ingeniører ApS
Ballevej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 02 36 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Dorthe Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miljøinform Rådgivende Ingeniører ApS Ballevej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 24 20 36 93
	CVR-nr.: 36 02 36 78
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Dahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i miljørådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	940.757	737.188
1 Personaleomkostninger	-718.994	-605.983
Driftsresultat	221.763	131.205
Øvrige finansielle omkostninger	-2.989	-830
Resultat før skat	218.774	130.375
2 Skat af årets resultat	-50.094	-30.030
Årets resultat	168.680	100.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	18.680	345
Disponeret i alt	168.680	100.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.326	659.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.484
Periodeafgrænsningsposter	4.553	4.553
Tilgodehavender i alt	<u>448.879</u>	<u>677.902</u>
Likvide beholdninger	<u>130.800</u>	<u>47.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.679</u>	<u>725.014</u>
Aktiver i alt	<u>579.679</u>	<u>725.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.549	2.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>221.549</u>	<u>152.870</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	253.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.785	0
Selskabsskat	8.094	30.030
Anden gæld	265.251	288.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.130</u>	<u>572.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.130</u>	<u>572.144</u>
Passiver i alt	<u>579.679</u>	<u>725.014</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.869	100.000	152.869
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.680	150.000	168.680
	50.000	21.549	150.000	221.549

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.364	540.364
Pensioner	172.800	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.619</u>
	<u>718.994</u>	<u>605.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.094</u>	<u>30.030</u>
	<u>50.094</u>	<u>30.030</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dorthe Dahl Holding ApS, CVR-nr. 36023988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.